
1 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 
ΘΕΜΑ :  «Τοποθέτηση λειτουργικά υπεραρίθμων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ60, ΠΕ70 και 

ΠΕ71 σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας  για το διδακτικό 
έτος 2022-2023.» 
 
 

 Ο Διευθυντής Π.Ε. Αργολίδας έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της Αριθ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων.» 
(Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β./16-10-2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της 
δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.» (Φ.Ε.Κ. 45τ.Α΄/1996), 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ.100/1997 «Τροποποίηση του Π.Δ. 
50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των Εκπαιδευτικών της Δημόσιας 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 94τ.Α΄/1997), το Π.Δ.39/1998 
«Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α΄) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 
εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, όπως 
τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97».» (Φ.Ε.Κ. 43τ.Α΄/1998, όπως επανεκτυπώθηκε) και 
το Π.Δ.111/2016 «Τροποποίηση του Π.δ. 50/1996 “Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 
εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης” (A΄ 45), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.» (Φ.Ε.Κ. 193τ.Α΄/2016). 

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις.» (Φ.Ε.Κ. 71τ.Α΄/2010, όπως επανεκτυπώθηκε). 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 4035/01-08-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Αργολίδας 
5. Την αριθμ. 23/04-08-2022 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αργολίδας.  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Να τοποθετηθούν ως λειτουργικά υπεράριθμοι σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αργολίδας για το διδακτικό έτος 2022-2023 οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ανά 
κλάδο, ως εξής: 

Ταχ. Δ/νση:  Αμυμώνης 7Β  
Τ.Κ. – Πόλη:  21100 - Ναύπλιο   
 Πληροφορίες: Καραμάνος Θ.  
mail@dipe.arg.sch.gr  
Τηλέφωνο:  2752029471 

 Ναύπλιο   04-08-2022 
 Αρ. Πρωτ.: 4070 

 

         ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                     

 

mailto:mail@dipe.arg.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΡ7Η46ΜΤΛΗ-Ψ3Λ



2 

1. ΠΕ60 
 

1
Η
 ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΛΑΤΣΩΝΑ ΜΑΡΙΑ 8
Ο
 ΝΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 9

Ο
 ΝΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 124,08 

2 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΝΓΕΙΟ ΑΓΡΙΛΙΤΣΑΣ 2
Ο
 ΝΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 91,80 

 
      

2
Η
 ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΗΛΙΟΥ ΠΗΓΗ ΝΓΕΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ 3
Ο
 ΝΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 78,56 

 
     

3
Η
 ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΕΙΟ ΔΗΜΑΙΝΑΣ 5
Ο
 ΝΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 44,55 

 
2. ΠΕ70 

 

1
Η
 ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 5
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ.Σ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 117,63 

2 ΧΑΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 2

Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 107,03 

3 ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Δ.Σ. ΙΝΑΧΟΥ Δ.Σ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 99,13 

4 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 5
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 6

Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 95,24 

5 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ Δ.Σ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 64,28 

6 ΜΑΚΡΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΙΣΙΔΩΡΑ 
Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ 3

Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 49,06 

 
     

 
     

2
Η
 ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ 122,14 

2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 5

Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 112,90 

3 ΚΟΛΙΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 2
ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 112,40 

4 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 4

ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 111,56 

5 ΚΑΠΠΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Δ.Σ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ 110,36 

6 ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ 4
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 94,88 

7 ΓΚΟΛΕΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ. ΤΟΛΟΥ 4
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 90,75 

8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δ.Σ. ΑΝΩ ΙΡΙΩΝ 4
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 89,76 

ΑΔΑ: ΨΡ7Η46ΜΤΛΗ-Ψ3Λ



3 

3
Η
 ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΔΟΥΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Σ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 
Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
120,14 

2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.Σ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 4
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 68,08 

3 ΛΕΠΙΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

29,26 

4 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΦΡΑΙΝΙΑ 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

Δ.Σ. ΔΗΜΑΙΝΑΣ 18,43 

 

3.  ΠΕ71 
 

5
Η
 ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΩΝ Τ.Ε. 
1

Ο
 Δ.Σ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

Τ.Ε. 
44,11 

                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Αργολίδας 
 
 

  Δημήτρης Ι. Σίδερης, M.Ed. 
 

 

 

 
ΚΟΙΝ.:  

1) Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

2) Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί (Δια των Σχολικών Μονάδων) 

3) Φ. Αρχείου 

4) Π.Μ. Εκπαιδευτικών 

ΑΔΑ: ΨΡ7Η46ΜΤΛΗ-Ψ3Λ


		2022-08-04T13:39:08+0300
	Dimitrios Sideris


		2022-08-04T13:42:27+0300
	Athens




